24.000,00 € 5 120.000,00 € 

Total valor estimado: 120.000,00 € IVA EXCLUIDO. 

TERCERA. PRESUPUESTO DE ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO BASADO, FINANCIACIÓN Y APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA. 

El presupuesto de adjudicación del presente contrato basado en AM asciende a CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS EUROS (145.200,00 €) IVA incluido. 

Teniendo en cuenta lo establecido en el AM, el importe unitario de adjudicación es el siguiente: 

LOTE 
OFERTA 

BASE/VARIANTE 
IDENTIFICACIÓN 

PRECIO UNITARIO 
IVA INCLUIDO 

2 – Desfibrilador 
con monitor 

BASE DESFIBRILADOR 4100 CORPULS 3 29.040,00 €

[...]

por la imagen susceptible de ser financiado por Fondos Europeos en centros sanitarios dependientes del Servicio Andaluz 
de Salud”. 

CENTRO Nº DE LOTE DENOMINACIÓN 
Nº DE 

EQUIPOS 
DSCS 

C.S. Estepona Oeste, Mijas Pueblo, 
Alcolea, Manilva y San Miguel 

2 – Desfibrilador 
con monitor 

DESFIBRILADOR 4100 CORPULS 3 5 

Por el importe de adjudicación de CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS EUROS (145.200,00 €) IVA incluido. 

Notifíquese la presente Resolución al adjudicatario, notificación que será título suficiente para entender formalizado el 
contrato y derivadas las obligaciones de las partes. 

Contra la presente Resolución, podrá interponerse con carácter potestativo, previo a la interposición del recurso